
 
 

 

З Б А РАЗ Ь К А  М І С Ь К А  РАД А 

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

V I I I  С К Л И К А Н Н Я 

ШОСТА С Е С І Я 

РІШЕННЯ 
 

№ VІІІ/6/2                                                                               від 05.03.2021 року  

Про затвердження Положення 

про конкурс на посаду керівника  

комунального закладу загальної  

середньої освіти Збаразької  міської 

 ради  

  
  

        Відповідно   до   статей 25, 26 Закону   України "Про освіту",  статей 

37,39  Закону України "Про повну загальну середню освіту",  Типового 

положення про конкурс на посаду керівника державного, комунального 

закладу загальної середньої освіти, затвердженого наказом Міністерства 

освіти і науки від 28 березня 2018 року №291, зареєстрованого в Міністерстві 

юстиції України 16 квітня 2018 року за №454/31906,  наказу Міністерства 

освіти і науки України від 19 травня 2020 року №654 "Щодо примірного 

переліку питань",   статей 25, 26 Закону України "Про місцеве 

самоврядування в Україні", за рекомендацією постійної депутатської комісії  

з питань освіти, медицини, культури, спорту, молодіжної політики, туризму, 

духовності  та соціального захисту населення,  з метою  упорядкування 

процедури проведення конкурсу на посади керівників закладів загальної 

середньої освіти, міська рада  

                       

В И Р І Ш И Л А: 

  

          1. Затвердити   Положення  про конкурс  на  посаду  керівника 

комунального закладу загальної середньої освіти  Збаразької міської ради  

згідно з додатком.  

            2.  Визначити органом, уповноваженим  на проведення конкурсу  на   

посаду  керівника комунального закладу загальної середньої освіти  

Збаразької міської ради, та призначення за його результатами керівника 

відповідного закладу управління освіти, молоді та спорту Збаразької міської 

ради.    

           3.   Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови  з питань діяльності виконавчих органів ради  А.Я.Качку.  
  
  

Збаразький міський  голова    Р.С. ПОЛІКРОВСЬКИЙ                                                    


